

KOMUNIKAT AKTUALIZACYJNY NR 2 DO INFORMACJI O EMITENCIE I WARUNKACH ORAZ ZASADACH OFERTY OPUBLIKOWANEJ DNIA 4 CZERWCA 2020 ROKU

Niniejszy komunikat aktualizacyjny dotyczy dokumentu sporządzonego w związku z ofertą publiczną nie mniej, niż 1 i nie więcej, niż 155.000 akcji zwykłych imiennych serii B o wartości nominalnej 0,10 (słownie: dziesięć groszy) każda emitowanych przez spółkę „Alembik Polska” Spółka Akcyjna z siedzibą w Lublinie, ul. Archidiakońska 9, 20-113 Lublin.

Treść informacji o Emitencie i warunkach oraz zasadach oferty opublikowana dnia 4 czerwca 2020 roku ulega następującym zmianom:

Punkt 3.7:

Było:

7. Zapisy

Zapisy na Akcje Oferowane będą przyjmowane od dnia 4 czerwca 2020 roku do dnia 18 lipca 2020 roku. Spółka może skrócić lub wydłużyć okres subskrypcji informując o tym na stronie internetowej Spółki, przy czym nie może być on krótszy niż dwa tygodnie i dłuższy niż 3 miesiące. Zapis może obejmować nie mniej, niż 10 Akcji Oferowanych, z zastrzeżeniem, że w przypadku, gdy nieobjęte pozostanie mniej, niż 10 Akcji Oferowanych, ostatni złożony zapis może obejmować mniejszą liczbę Akcji Oferowanych. Maksymalna liczba akcji objętych pojedynczym zapisem lub suma akcji objętych zapisami składanymi przez jednego subskrybenta nie może przekroczyć 37 038 Akcji Oferowanych.

Jest:

7. Zapisy

Zapisy na Akcje Oferowane będą przyjmowane od dnia 4 czerwca 2020 roku do dnia 4 września 2020 roku. Spółka może skrócić okres subskrypcji informując o tym na stronie internetowej Spółki, przy czym nie może być on krótszy niż dwa tygodnie. Zapis może obejmować nie mniej, niż 10 Akcji Oferowanych, z zastrzeżeniem, że w przypadku, gdy nieobjęte pozostanie mniej, niż 10 Akcji Oferowanych, ostatni złożony zapis może obejmować mniejszą liczbę Akcji Oferowanych. Maksymalna liczba akcji objętych pojedynczym zapisem lub suma akcji objętych zapisami składanymi przez jednego subskrybenta nie może przekroczyć 37 038 Akcji Oferowanych.

W pozostałym zakresie treść informacji o Emitencie i warunkach oraz zasadach oferty opublikowana dnia 4 czerwca 2020 roku nie ulega zmianie.

Wszelkie wyrażenia pisane wielką literą mają znaczenie nadane w informacji o Emitencie i warunkach oraz zasadach oferty opublikowanej dnia 4 czerwca 2020 roku.

Niniejszy materiał ma charakter informacyjny, a rodzaj oferty publicznej nie wymaga udostępnienia prospektu emisyjnego ani memorandum informacyjnego.

Lublin, dnia 17 lipca 2020 roku

Janusz Palikot
Prezes Zarządu

